organizē atbilstoši “Publiskas personas mantas atsavināšanas likumam”, kas reglamentē 

jautājumus, kuri nav noteikti šajos noteikumos un Aizkraukles novada domes 2025. gada 

20. novembra lēmumā Nr.2025/692. 

1.2. Izsoli organizē un vada Aizkraukles novada domes izveidota Izsoles komisija. 

1.3. Nekustamā īpašuma nosacītā cena – 23125,00 euro (divdesmit trīs tūkstoši viens simts 

divdesmit pieci euro, 00 centi), kas ir arī izsoles sākumcena. Visa nosolītā nekustamā īpašuma 

cena jāsamaksā euro. 

1.4. Izsoles solis – 200,00 euro (divi simti euro, 00 centi). 

Nodrošinājuma nauda – 10 % no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, t.i., 2312,50 euro (divi 

tūkstoši trīs simti divpadsmit euro, 50 centi) jāieskaita Aizkraukles novada pašvaldības reģ. 

Nr.90000074812 kādā no kontiem:  

1.4.1. A/S “SEB Banka”, konts: LV28UNLA0035900130302;  

1.4.2. A/S “Swedbank”, konts: LV18HABA0551000647750;  

1.4.3. A/S “Citadele”, konts: LV21PARX0012447150001 norēķinu kontā.